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FOX SAGALASSOS KAPLAMASI UYGULAMA SONRASI BAKIM 

TALİMATI 

FOX SAGALASSOS kaplama sistemleri, ilk bakım gerektirmeyen, kullanıma hazır çözümler 

olarak tasarlanmıştır.  Bu çözümler, kullanıcılara kaplamaları yalnızca basit bir temizlik yaparak 

görünümünü koruyabilecekleri ve uzun vadede yatırımlarını muhafaza edebilecekleri ortamlar için 

gerçek bir artı değer sağlamaktadır. 

Bununla birlikte, uzun süreli bir estetik görünüm sağlayarak tesis işletme giderlerini gözle 

görülür oranda azaltmak için uygun temizlik yöntemleri uygulamak gerekmektedir. Ayrıca, Fox 

olarak laboratuvar test sonuçları doğrultusunda doğru temizlik ve bakım çizelgelerini sağlamak 

için ulusal ve uluslararası temizlik malzemeleri tedarikçileri ile de iş birliği içindeyiz. 

TEMİZLİK VE BAKIM TALİMATI 

 Kaplama üzerindeki kir ve tozları elektrikli süpürgesi ile temizleyiniz. 

 Bir microfiber ped (mob) veya zemin kirlilik derecesine bağlı olarak yumuşak lifli bir fırça 

kullanarak temizlik yapınız. 

 Hafif nemli ve saplı bir bezle ıslak paspaslama yapmak en iyi sonucu almanızı sağlar. 

 Fox Cleaner FR340 ya da Fox Cleaner FR340 Matic gibi dekoratif ve endüstriyel zemin 

kaplamalar için geliştirilmiş alkol bazlı temizlik ürünleri kullanarak temizleyiniz.  

 Fox Cleaner FR340 ya da muadil ürünü kullanılacak ise; 

Yüzey alanın kirlilik durumuna göre %1-5 aralığında seyreltilmelidir. Sonrasında yüzeye 

spreyler ile püskürtülerek manuel olarak fiber moblar ile temizlenmelidir. 

 Islak temizlik bittikten hemen sonra zeminin üzerinde biriken kirli suyu mümkün olduğunca 

çabuk uzaklaştırarak çözünmüş tozun yüzey üzerinde kalmasını önleyiniz. 

 Bir microfiber ped (mob) ile zeminin kurulama işlemini yapınız. 

 Kesinlikle silikon emdirilmiş bezler kullanmayınız. 

 Fox Cleaner FR340 Matic ya da muadil ürünü kullanılacak ise; 

Ürün yüzeyin kirlilik durumuna bağlı olarak %3-5 arasında seyrelecek şekilde otomatik 

vakumlu temizlik araçlarına eklenmelidir. Beyaz ped takılmış temizlik aracı dikey ve yatay 

olarak en az birer kez kullanılarak temizlik yapılmalıdır. 

 Günde en az 1000 kişinin kullandığı otel, avm, metro, havalimanı gibi alanlarda yapılan 

kaplamalarda kaplamanın uzun ömürlü şekilde kullanılabilmesi için ortalama 1-2 yılda bir ince 

silim işlemi yapılarak son kat cilalarının yenilenmesi tavsiye edilmektedir. 
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DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

 Belirtilen oranlar dışında kullanılmamalıdır. 

 Kaplama yüzeyine dökülen malzemeler kurumadan önce temizlenmelidir. 

 Hidroklorik asit, nitrik asit vb. yüksek asitlik derecesine sahip ürünler (Tuz ruhu, Porçöz) ve 

Çamaşır Suyu ile temizlik yapılmamalıdır. 

 

TEMİZLİK VE BAKIM ÜRÜN VE EKİPMANLARI 

 Microfiber temizlik seti, 

 Microfiber sleeve 

 Microfiber beyaz temizleme pedi (makineli temizlik için) 

 Fox Cleaner FR340, Fox Cleaner FR340 Matic ve türevleri 

Agresif asidik ve bazik deterjanlar, standart moplar, fırça vb. ürün ve ekipmanlar kesinlikle 

kullanılmamalıdır. 

 


